2024 年 6 月 28 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）が受託した＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞

の発行企業のうち下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行

企業の資金調達と地域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の

一部を割引し、発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商

品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材の育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活力

の創造を目指してまいります。

記

【発行企業および寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名
株式会社アメニティーズ

(代表者 金本 朝樹 )

所 在 地 長野県東御市

寄 贈 先 東御市社会福祉協議会

発行企業名
柄木田製粉株式会社

(代表者 柄木田 豊 )
贈

呈

式

所 在 地 長野県長野市

寄 贈 先 長野県更級農業高等学校

発行企業名
株式会社雲田商会

(代表者 雲田 俊夫 )

所 在 地 新潟県妙高市

寄 贈 先 国立大学法人上越教育大学附属幼稚園

発行企業名
株式会社相模組

(代表者 蜜澤 茂志 )

所 在 地 長野県大町市

寄 贈 先 大町市

発行企業名
株式会社大興

(代表者 横田 仁 )
贈

呈

式

所 在 地 長野県長野市

寄 贈 先 長野市立芹田小学校

発行企業名
株式会社大進

(代表者 伊藤 康弘 )
贈

呈

式

所 在 地 長野県佐久市

寄 贈 先 佐久市立野沢小学校

発行企業名
株式会社馬場音一商店

(代表者 馬場 章男 )
贈

呈

式

所 在 地 長野県東御市

寄 贈 先 東御市立滋野小学校

発行企業名
株式会社ユニオンプレート

(代表者 鮎澤 直樹 )

所 在 地 長野県千曲市

寄 贈 先 千曲市立戸倉上山田中学校

以 上